



**КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА**  
**СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ**

**Р І Ш Е Н Н Я**

від “\_\_\_\_\_” \_\_\_\_\_ 2023 року

№ \_\_\_\_\_

**Про внесення змін до рішення  
міської ради від 18.12.2019 № 3070**

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Кропивницька міська рада

**В И Р І Ш И Л А:**

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 18.12.2019 № 3070 «Про надання ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКОМУ ДЕРЖАВНОМУ ПЕДАГОГІЧНОМУ УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по проїзду Підлісному», а саме у назві та по тексту цього рішення слова «ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКОМУ ДЕРЖАВНОМУ ПЕДАГОГІЧНОМУ УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА» замінити словами «Центральноукраїнському державному університету імені Володимира Винниченка».

**Секретар міської ради**

**Олег КОЛЮКА**

**ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА**  
до проєкту рішення Кропивницької міської ради № 1481  
«Про внесення змін до рішення міської ради від 18.12.2019 № 3070»

<b>Результат розгляду/пропозиції</b>	Пропонується на розгляд постійної комісії Кропивницької міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності
<b>Причини внесення змін</b>	У зв'язку з перейменуванням закладу освіти

**Порівняльна таблиця**

<b>Чинна редакція</b>	<b>Запропонована редакція</b>
Надати <b>ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКОМУ ДЕРЖАВНОМУ ПЕДАГОГІЧНОМУ УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА</b> дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування по проїзду Підлісному орієнтовною площею 1,70 га (у тому числі по угіддях: землі, які використовуються для відпочинку та оздоровлення) для розміщення спортивно-оздоровчого табору «Буревісник» за рахунок земель рекреаційного призначення.	Надати <b>Центральноукраїнському державному університету імені Володимира Винниченка</b> дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування по проїзду Підлісному орієнтовною площею 1,70 га (у тому числі по угіддях: землі, які використовуються для відпочинку та оздоровлення) для розміщення спортивно-оздоровчого табору «Буревісник» за рахунок земель рекреаційного призначення.

**Начальник управління**

**Роман ЛУНГОЛ**